АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЛЕСОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

«11» июня 2020 г.
15 час. 30 мин.

ПРОТОКОЛ
Заседания общественного совета

Присутствовали:

1. Сидоров Максим Константинович -  Заместитель главы

Администрации Залесовского района, исполняющий обязанности

председателя комитета по финансам, налоговой и кредитной политике;

2. Пузанова Юлия Александровна -  главный специалист отдела по

экономическому анализу и прогнозированию;

3. Немова Татьяна Аркадьевна -  главный специалист отдела

имущественных и земельных отношений комитета по финансам налоговой и

кредитной политике.
t

Приглашены:

1. Микова Марина Ивановна - член общественного совета

предпринимателей;

2. Ненашева Лидия Васильевна - член общественного совета

предпринимателей;

3. Кунц Александр Александрович - член общественного совета

предпринимателей;

4. Санникова Любовь Николаевна - член общественного совета

предпринимателей;

5. Климанов Артём Анатольевич - член общественного совета

предпринимателей;

6. Доровских Виктор Николаевич - член общественного совета

предпринимателей;

7. Михалев Василий Михайлович - член общественного совета

предпринимателей;

8. Фролкина Людмила Петровна - член общественного совета

предпринимателей;

9.Чернышова Юлия Семеновна - член общественного совета

предпринимателей;

10. Загуляева Юлия Сергеевна - член общественного совета

предпринимателей;

11. Бокий Ольга Давыдовна - член общественного совета

предпринимателей;

12. Осокин Денис Александрович - член общественного совета

предпринимателей.

Повестка дня:

1. Обсуждение постановления «Об исключении из Перечня
t

муниципального имущества»;

2. Заслушивание предложений, пожеланий в работе общественного

совета.

№
п/п

Мероприятия ФИО
выступающего

решение

1. Обсуждение
постановления «Об

исключении из Перечня
муниципального

имущества»

Немова Татьяна
Аркадьевна -

главный
специалист отдела
имущественных и

земельных
отношений
комитета по

финансам
налоговой и
кредитной
политике;

Пузанова Юлия
Александровна -

главный

На повестке дня
обсуждение
проекта постановления
«Об исключении из
перечня
муниципального
имущества»

Данное постановление
разработано по
причине того, что
объекты нежилого
здания
расположенные на
территории Алтайского
края, Залесовского

специалист отдела по
экономическому анализу
и прогнозированию

района в с.
Черемушкино, ул.
Лесная, 1, площадью
789,2 кв.м и в е .
Большой Калтай, ул.
Советская, 17,
площадью 121,0 кв.м,
земельные участки в
с. Залесово
ул.Совхозная, 62 Г,
площадью 15298
кв.м, ул.Совхозная,
62А, площадью 54702
кв.мне востребованы
у субъектов малого и
среднего
предпринимательства

2. Заслушивание
предложений,

пожеланий в работе
общественного совета

•

Сидоров Максим
Константинович-

заместитель главы
Администрации

Залесовского района,
исполняющий
обязанности

председателя комитета
по финансам, налоговой
и кредитной политике;

Пузанова Юлия
Александровна -

главный специалист
отдела по

экономическому анализу
и прогнозированию;

Немова Татьяна
Аркадьевна -  главный

специалист отдела
имущественных и

земельных отношений
комитета по финансам,
налоговой и кредитной

политике.

Предложений от
общественного
совета в ходе
проведения

заседания не
поступило

Решили:

1. Постановление «Об исключении из Перечня муниципального
имущества» путем открытого голосования на заседании общественного
совета по развитию предпринимательства на территории Залесовского
района от 11.06.2020, члена общественного совета единогласно было
принято решение принять и обнародовать в установленном порядке
проект постановления;

2. Предложений и пожеланий в работу общественного совета от членов
общественного совета в ходе проведения заседания не поступало.

Председатель Сидоров М.К.

Секретарь